
SECONDA PUNTATA

ASPETTANDO 
IL NATALE

all’internoall’interno

TANTE ALTRE TANTE ALTRE 
OFFERTE PER TUTTIOFFERTE PER TUTTI

Dal 16 al 30 novembre 2022
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Scopri le offerte su www.cooplombardia.promoipercoop.it
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PER TUTTI I DETTAGLI CONSULTA IL REGOLAMENTO COMPLETO NEL PUNTO VENDITA

FLAUTI 
MULINO BIANCO 
cioccolato, latte o stracciatella,
280 g

0,60€

CAPSULE STARBUCKS
compatibili Nespresso o Dolce Gusto, 
grammature varie

0,50€
BISCOTTI CLASSICI 
BALOCCO 
pastefrolle, ciambelline, bastoncini o 
cruschelle, 700 g

0,50€

CAFFÈ ESPRESSO 
VELLUTATO PELLINI
2 × 250 g

1,50€

FROLLINI
AL GRANO SARACENO 
GALBUSERA
260 g

0,30€

FETTE BISCOTTATE 
MULINO BIANCO
le integrali o dorate,
630 g

0,60€
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PER TUTTI I DETTAGLI CONSULTA IL REGOLAMENTO COMPLETO NEL PUNTO VENDITA

PRALINE FERRERO 
ROCHER
16 pezzi, 200 g

0,30€

PASTA DI SEMOLA
DE CECCO
formati normali,
500 g 

0,40€
POLPA A DADINI O PELATI 
I POMODORI DELLA 
SARDEGNA
3 × 400 g

0,30€

PAN BAULETTO MULINO 
BIANCO
integrale o 8 cereali,
400 g

0,30€

PESTO BARILLA
alla genovese classico
o senz’aglio,
190 g

1,00€
TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA MENO SPRECO  
MAREBLU
12 × 60 g

2,00€
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PER TUTTI I DETTAGLI CONSULTA IL REGOLAMENTO COMPLETO NEL PUNTO VENDITA

FAGIOLINI PRIMAVERA 
FINDUS
surgelati, 
600 g

0,60€

LINEA FISH BAR
CAPITAN FINDUS
surgelati, da 220 g

0,60€

ACETO BALSAMICO
DI MODENA I.G.P. 
PONTI
500 ml

0,50€
FILETTI CREMOSI 
DI MERLUZZO
FROSTA
surgelati, 360 g

0,60€

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA 100% ITALIANO 
GRAN FRUTTATO MONINI  
1 lt

2,00€
OLIO EXTRAVERGINE DI 
OLIVA DANTE
Terre Antiche o Delicato,
750 ml

1,00€

4



Scegli tu
  dove   

spenderlo

Scegli tu
  dove   

spenderlo

Scegli tu
  dove   

spenderlo

Scegli tu
  dove   

spenderlo

Scegli tu
  dove   

spenderlo

Scegli tu
  dove   

spenderlo

PER TUTTI I DETTAGLI CONSULTA IL REGOLAMENTO COMPLETO NEL PUNTO VENDITA

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO D.O.C. 
LA CACCIATORA
750 ml

0,30€

MÜLLER THURGAU 
TRENTINO D.O.C. MASTRI 
VERNACOLI CAVIT
750 ml

0,30€

PROSECCO SUPERIORE 
CONEGLIANO 
VALDOBBIADENE D.O.C.G. 
CARPENÈ MALVOLTI 750 ml

SUCCHI SANTAL
ricco di natura, 
1 lt

0,30€

BIRRA CERES 
STRONG ALE 
bottiglia, 
3 × 330 ml

0,50€

BIBITE 
COCA COLA
lattina,
8 × 330 ml

0,50€

0,60€
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PER TUTTI I DETTAGLI CONSULTA IL REGOLAMENTO COMPLETO NEL PUNTO VENDITA

BON ROLL DI TACCHINO
AIA
750 g

2,00€
CHICKEN SALAD POLLO 
AIA
350 g

1,50€
PORCHETTA DI ARICCIA I.G.P. 
CIOLI EGIDIO
vaschetta, 120 g

0,30€
MOZZARELLA PALLA O TRECCIA 
D.O.P. GIOIA DEL COLLE
200 g

0,30€
MELE GOLDEN D.O.P. 
MELINDA 
3 kg

1,00€
CEREALLEGRE 
BONDUELLE
200 g

0,50€
BEVANDE VEGETALI MATT
gusti vari, 
1 lt

0,50€
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PER TUTTI I DETTAGLI CONSULTA IL REGOLAMENTO COMPLETO NEL PUNTO VENDITA

PASTA FRESCA RIPIENA 
GIOIAVERDE RANA
tipi vari, 250 g

1,00€

PROSCIUTTO COTTO LIBERAMENTE 
CASA MODENA
110 g

0,50€

LASAGNE ALLA BOLOGNESE 
RANA
900 g

1,50€

BRESAOLA DELLA VALTELLINA 
I.G.P. RIGAMONTI
90 g

0,30€

LINEA VEGETALE 
KIOENE
200 g

0,30€

LINEA AFFETTATI 
FIORUCCI 
tipi e formati vari

0,30€

MORTADELLA BOLOGNA 
I.G.P. LA BLU FELSINEO 
350 g

0,60€
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PER TUTTI I DETTAGLI CONSULTA IL REGOLAMENTO COMPLETO NEL PUNTO VENDITA

RICOTTA SANTA LUCIA 
GALBANI
250 g

0,30€

SNACK DI PARMIGIANO 
REGGIANO D.O.P.
PARMAREGGIO
5 × 20 g

0,50€
MOZZARELLA SANTA LUCIA 
GALBANI
3 × 125 g

1,00€

GRANA PADANO D.O.P. 
VIRGILIO
700 g

1,50€

STRACCHINO ALTA QUALITÀ 
GRANAROLO 
170 g

0,50€

LATTE UHT BONTÀ E 
LINEA PARMALAT 
100% italiano, parzialmente scremato, 
bottiglia, 1 lt

0,30€
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DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE
SPUMA DI SCIAMPAGNA 
84 lavaggi, 2 × 1.89 lt

3,00€

GEL PER LAVASTOVIGLIE 
PRIL
3 × 30 o 3 × 35 lavaggi, 
tipi vari

3,00€
DETERSIVO PER 
STOVIGLIE SVELTO
3 × 930 ml

1,00€

CANDEGGINA ACE 
CLASSICA
2 × 3 lt

1,00€

CARTA FORNO CUKI
25 pezzi, 9,5 mt, 
fogli cm 33 × 38

0,60€
FAZZOLETTI TEMPO
classici, 9 × 56 pezzi

2,00€
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PER TUTTI I DETTAGLI CONSULTA IL REGOLAMENTO COMPLETO NEL PUNTO VENDITA

LINEA DENTIFRICI
SENSODYNE
tipi vari, 75 ml

1,00€

DENTIFRICIO 
MENTADENT
tipi vari, 3 × 75 ml

2,00€

PANNOLINI 
PAMPERS
midi o maxi 100 pezzi, junior 88, xl 68

4,00€

ASSORBENTI NUVENIA
tipi e formati vari

0,50€

TRATTAMENTI VISO BIO ALLA 
BAVA DI LUMACA NATURAVERDE
siero o creme

3,00€

DETERGENTE INTIMO 
VENUS
tipi vari, 500 ml

0,50€

CARTA IGIENICA MAXI 
TENDERLY 
2 veli, 6 rotoli

0,60€
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SAPONE LIQUIDO 
AMUCHINA
250 ml

0,60€
LAME DI RICAMBIO 
GILLETTE FUSION 5 POWER 
O FUSION PROGLIDE 4 pezzi

2,00€
SCHIUMA DA BARBA 
PRORASO
pelli sensibili 300 ml o rinfrescante 400 ml

0,50€

2 LAMPADE LED IMPLUX, GOCCIA E27 10W
CALDA O FREDDA, GOCCIA E27 12W,
CANDELA E27 6W, CANDELA E14 5W

2,00€
CIABATTE UOMO ROUTE 
66 O DONNA ONYX 
colori e misure assortite

2,00€
ASCIUGACAPELLI XIAOMI 
BHR5081GL IONIC H300 

4,00€

ALIMENTO SECCO 
PER CANI ULTIMA 
2,2 kg

1,00€
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25 NOVEMBRE
GIORNATA INTERNAZIONALE
CONTRO LA VIOLENZA SULLE DONNE

Coop celebra 
la Giornata Mondiale 
Contro la Violenza 
sulle Donne.

Il 19 novembre, con i prodotti 
a marchio coop, contribuisci 
a sostenere le associazioni a difesa 
delle donne vittime di violenza. 
Scopri tutte le iniziative su
www.partecipacoop.org e segui 
la campagna closethegapcoop.it

Dal 21 al 27 novembre 
per ogni confezione di confettura
o nettare Frutti di Pace,

COOP DONERÀ 0,50€
AI CENTRI 
ANTIVIOLENZA.

AL FIANCO DELLE DONNE
CONTRO LA VIOLENZA.

Ad ogni acquisto di questa borsa 
a edizione limitata, disegnata da Diana Ejaita,

COOP DONERÀ 0,80€ 
AI CENTRI ANTIVIOLENZA.

ABBIAMO FATTO 
UNA EDIZIONE 
SPECIALE, 
SPERANDO 
DI NON RIFARLA 
MAI PIÙ.
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BUONA DENTRO
Regina indiscussa della dieta mediterranea,  
la pasta è un universo tutto da scoprire. Alla Coop  
la trovi in tantissime qualità e formati diversi,  
per accontentare tutti, anche i palati più esigenti.

La pasta Coop è buona dentro perché è prodotta 
nel rispetto delle persone, dell’ambiente e della 
tradizione italiana, sempre ad un prezzo conveniente.

MEZZE MANICHE RIGATE  
3 GRANI PREGIATI ITALIANI 
FIOR FIORE COOP

Dalla molitura di 3 varietà di grano, 
dai chicchi dorati e selezionati dai 
territori più vocati del centro e sud 
d’Italia, nasce una pasta verace, ruvida 
e consistente al morso. Unica nel suo 
genere: mettila alla prova con il sugo 
e lasciati stupire.

SPAGHETTONI 
INTEGRALI  
VIVI VERDE BIO

Prodotti da sola semola  
integrale di grano duro 100% 
italiano e biologico. Per il suo  
alto contenuto di fibre e fosforo 
questa pasta è perfetta per chi  
è attento al benessere e apprezza 
una pasta dall’inconfondibile 
gusto del grano duro e dall’ottima 
consistenza. Grazie alla trafilatura 
ruvida lega alla perfezione con 
ogni tipo di sugo e condimento.

PENNE RIGATE LA TRAFILATA  
AL BRONZO COOP

Prodotta secondo la sapiente 
lavorazione italiana della pasta  
con una selezione di grani dal 
mondo e dall’Italia. Trafilata  
al bronzo e gradevolmente  
ruvida, trattiene bene  
il sugo e ha un’ottima  
tenuta di cottura.

O’PACCHERO  
GRAGNANO 
FIOR FIORE COOP

Ideale per sughi e timballi,  
questa pasta è prodotta 
“comme’na vota”, secondo  
la tradizione centenaria dei 
maestri Pastai di Gragnano: 
impasto lento, trafilatura  
dolce ed essicazione a bassa 
temperatura, per garantire 
sapore, consistenza,  
compattezza e tenuta  
di cottura.

FARFALLE 85 COOP

Da grano duro 100% italiano, 
lavorato per garantire 
un’elevata tenuta di cottura,  
un formato che valorizza  
ogni ricetta, mettendo  
in tavola un sorriso. 

PIÙ

PIÙ

PIÙ

PIÙ

PIÙ



Per il tuo

Antipasto

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

Dal 16 al 30 novembre 2022
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4,99 €
33,27 € al kg

TORRONCINI MIGNON  
ALLO STREGA ALBERTI 
150 g

7,59 €
15,18 € al kg

PANDORO 
MASCHERATO 
BAULI 
500 g

7,39 €
9,85 € al kg

TARTUFONE MOTTA 
750 g

7,99 €

PANETTONE  
IL GRAN NOCCIOLATO  
MAINA 
1 kg

5,99 €
29,95 € al kg

MARRON GLACÉS 
IN PEZZI GALUP 
200 g

8,15 €
9,06 € al kg

11,65 €  al kg 12,95 €

ZAMPONE I.G.P. 
CASA MODENA 
precotto, 
900 g

4,49 €
6,91 € al kg

6,42 €  al kg 9,88 €

STINCO  
CASA MODENA 
precotto, 
650 g

3,49 €
6,98 € al kg

4,99 €  al kg 9,98 €

COTECHINO MODENA  
I.G.P. BERETTA 
500 g

1,69 €
8,45 € al kg

BURRO PARMAREGGIO 
200 g

Sconto
%30

Conviene

Sconto
%30

Conviene

Conviene

Solo per i

SOCI

Sconto
%30

Conviene

Conviene

5,90 €
59,00 € al kg

SALMONE NORVEGESE 
AFFUMICATO 
TAGLIO SASHIMI FJORD 
con pistacchio, alga nori o sesamo, 100 g

Conviene

6,95 €

8,69 €

STRENNA  
AUGURI E BONTÀ 
BAULI

Sconto
%20

5,99 €
29,22 € al kg

GIANDUIOTTO 
DELUXE VANOIR 
205 g

Conviene

19,02 € al kg

7,49 €  al kg 23,78 €

MON CHÉRI 
FERRERO 
315 g

5,99 €
Sconto

%20



Primo Pia琀o

Gustoso

ASPETTANDO IL NATALE

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop 15
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1,09 €
10,90 € al kg

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO 
RITTER 
gusti vari, 100 g

15,31 € al kg

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
FONDENTENERO NOCCIOLATO NOVI 
130 g

VITEL TONNÈ  
VIVA LA MAMMA 
BERETTA 
180 g

2,99 €
16,61 € al kg

4,28 €  al kg 23,78 €

8,95 €
22,38 € al kg

GRANA PADANO D.O.P. 
DELUXE AGRIFORM 
400 g

11,90 €

CONFEZIONE REGALO 
FATTORIE FIANDINO

10,90 €
12,11 € al kg

SFIZIOTTA STELLA 
PERE E CIOCCOLATO 
ZAPPALÀ 
900 g

2,35 €
9,40 € al kg

3,93 €  al kg 15,72 €

QUADRUCCI  
AL PROSCIUTTO CRUDO 
TOSCANITÀ 
250 g

4,99 €
24,34 € al kg

CONFEZIONE PRALINE 
DOLCE VITA VANOIR 
205 g

Sconto
%30

1,99 €

Conviene

Conviene

Conviene

Sconto
%40

Solo per i

SOCI

Conviene
Conviene

2,49 €
15,56 € al kg

3,56 €  al kg 22,25 €

GIANDUIOTTI NOVI   
160 g

Sconto
%30

3,90 €
15,60 € al kg

4,90 €  al kg 19,60 €

STECCA DI CIOCCOLATO 
GIANDUIA DULCIOLIVA 
al latte, con nocciole intere, 
250 g

Sconto Soci

%20
2,39 €
20,43 € al kg

3,42 €  al kg 29,23 €

TORRONCINI MORBIDELLI 
CLASSICI SPERLARI 
117 g

Sconto Soci

%30

4,69 €
23,45 € al kg

6,70 €  al kg 33,50 €

CORNET PRALINE 
LINDOR LINDT 
gusti vari, 
200 g

Sconto
%30



Dal 16 al 30 novembre 2022

16

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTA LA LINEA

30

Un esempio:

2,49 €
11,07 € al kg

WAFER LOACKER 
gusti vari, 
5 × 45 g

5,29 €
15,11 € al kg

CREMA SPALMABILE 
NOVI  
350 g

1,99 €
62,19 € al kg

TISANE BONOMELLI 
gusti vari, 
32 g

1,15 €
7,67 € al kg

1,65 €  al kg 11,00 €

BAKE ROLLS  
GUSTO ORIGINAL 
TUC  
150 g

2,39 €
8,54 € al kg

ORIGINAL FONZIES 
giga-pack, 
280 g

1,59 €
9,94 € al kg

2,28 €  al kg 14,25 €

OMOGENEIZZATO  
ALLA CARNE 
gusti vari, 
2 × 80 g

1,49 €
1,86 € al kg

2,99 €  al kg 3,74 €

RISO CHICCO LUNGO  
SCOTTI 
800 g

1,39 €
2,60 € al kg

ZUPPA O MINESTRONE 
KNORR 
da 535 g

0,85 €
17,71 € al kg

LIEVITO VANIGLIATO 
PANEANGELI CAMEO    
48 g

CAFFÈ QUALITÀ ROSSA 
LAVAZZA  
4 × 250 g

C
a
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1,79 €
8,95 € al kg

DADO STAR 
vegetale o classico, 20 cubetti, 
200 g

2,99 €
7,48 € al kg

PAVESINI PAVESI 
pacco doppio, 
2 × 200 g

7,49 €

Conviene

Conviene

Sconto
%30

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

ConvieneSconto
%30

Sconto
%50

Conviene

Conviene

2,95 €

4,22 €

RISO CARNAROLI 
RISERVA GALLO 
1 kg

Sconto
%30

2,29 €
7,39 € al kg

3,28 €  al kg 10,58 €

MÜESLI VITALIS 
frutta secca o double chocolate, 
310 g

Sconto
%30

0,99 €
3,96 € al kg

1,65 €  al kg 6,60 €

PASTA ALL’UOVO  
PAGLIA E FIENO 
AGNESI 
250 g

Sconto
%40
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Amici a quattro zampe

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTA LA LINEA

30
Un esempio:
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1,19 €

TAVERNELLO  
bianco, rosso o rosé, 
brick, 
1 lt

1,10 €
1,67 € al lt

BIRRA HEINEKEN 
660 ml

1,19 €
2,38 € al lt

BIRRA 8.6 BAVARIA 
lattina, 
500 ml

1,19 €
8,21 € al kg

PATATINE LAY’S 
gusti vari, da 110 g.  
Esempio: classiche,  
145 g

0,95 €
0,63 € al lt

BIBITE PEPSI 
gusti vari, 
1,5 lt

0,99 €
7,92 € al kg

SGOMBRO IN OLIO 
DI GIRASOLE OCEAN  
125 g

0,45 €
5,29 € al kg

ALIMENTO UMIDO 
PER GATTI 
MIGLIOR GATTO 
85 g

Conviene

Conviene

Conviene Conviene

Conviene

Conviene

6,99 €
9,32 € al lt

9,99 €  al lt 13,32 €

NIZZA D.O.C.G.  
750 ml

Sconto
%30

0,32 €
0,21 € al lt

0,54 €  al lt 0,36 €

ACQUA MINERALE 
LEVISSIMA 
naturale o frizzante, 
1,5 lt

Sconto
%40

1,19 €
4,25 € al kg

1,99 €  al kg 7,11 €

LINEA SUGHI CLASSICI  
E RAGÙ VEGETALE MUTTI  
vaso vetro, 280 g.  
Esempio: sugo pomodoro e basilico

Sconto
%40

7,59 €
12,65 € al kg

12,65 €  al kg 21,09 €

PEPERONCINI RIPIENI, 
SOTT’OLI O OLIVE LOMBARDI  
970 g; sgocc. 600 g

Sconto
%40

11,03 € al kg

17,65 €  al kg 18,39 €

TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
RIO MARE 
8 lattine x 120 g

10,59 €

Sconto
%40
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1,19 €
8,38 € al kg

1,70 €  al kg 11,98 €

MAIONESE CLASSICA 
CALVÉ 
tubo, 
142 g

Sconto
%30

1,69 €

2,42 €

BRODO STAR 
gusti vari, 
1 lt

Sconto
%30



LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SULLA LINEA SURGELATI

30

18

Dal 16 al 30 novembre 2022

Un esempio:

2,29 €
7,39 € al kg

3,82 €  al kg 12,32 €

PIZZA RISTORANTE 
CAMEO 
surgelata, tipi vari, 
da 310 g

2,75 €

PISELLI NOVELLI 
FINDUS 
surgelati, 
1 kg

3,18 € al kg 13,59 € al kg

PATATE MCCAIN  
Chef Gourmet, Pops, Petals o Fry’n’Dip, 
surgelate, 500 g

1,39 €
3,09 € al kg

1,99 €  al kg 4,43 €

TACCOLE  
NATURA IN PADELLA 
surgelate, 
450 g

1,35 €
6,75 € al kg

1,93 €  al kg 9,65 €

SOTTILETTE CLASSICHE 
7 fette, 
200 g

PIZZA MARGHERITA LA CLASSICA 
BELLA NAPOLI BUITONI 
surgelata, 
650 g

C
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5,58 €  al kg 8,59 €

4,29 € al kg

1,79 €
4,48 € al kg

2,99 €  al kg 7,48 €

GNOCCHI FRESCHI BIO 
PATAMORE 
integrali o senza uova, 400 g.  
Esempio: integrali

4,99 €
16,63 € al kg

FIORI DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS 
surgelati, 4 pezzi, 
300 g

1,59 €

Sconto
%30

Sconto
%30

Sconto
%40

Conviene
Conviene

Sconto
%40

Conviene

2,79 €

Sconto
%50

1,29 €
5,61 € al kg

1,85 €  al kg 8,05 €

PASTA SFOGLIA 
BUITONI 
rettangolare o con farina integrale, 
230 g

Sconto
%30

2,29 €
3,82 € al kg

3,29 €  al kg 5,49 €

MINESTRONE 
TRADIZIONE FINDUS  
surgelato,  
Il passato, 5 minuti, Leggero o Più legumi, 
da 600 g

Sconto
%30

2,99 €
14,95 € al kg

LINEA GREEN CUISINE FINDUS 
surgelata, da 200 g. 
Esempio: 2 burger vegetali, 
200 g

Conviene

2,99 €

4,28 € al kg 19,45 €

LINEA REFRIGERATI  
ED AFFETTATI VALSOIA 
formati vari Esempio: cordon bleu,  
2 × 110 g

Sconto
%30



19

P
re

zz
i 

v
a

li
d

i 
d

a
l 

16
 a

l 
3

0
 n

o
v
e

m
b

re
   2

0
2

2
 s

a
lv

o
 e

sa
u

ri
m

e
n

to
 s

c
o

rt
e

, 
ri

ta
rd

i 
e

/o
 m

a
n

c
a

te
 c

o
n

se
g

n
e

 i
m

p
u

ta
b

il
i 

a
 f

a
tt

o
ri

 e
st

e
rn

i 
a

ll
a

 n
o

st
ra

 o
rg

a
n

iz
za

zi
o

n
e

. 
In

 t
a

l 
c

a
so

 s
a

rà
 d

a
ta

 t
e

m
p

e
st

iv
a

 c
o

m
u

n
ic

a
zi

o
n

e
 a

l 
p

u
n

to
 v

e
n

d
it

a
.

30
SULLA LINEA

20
SULLA LINEA

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Un esempio:
Un esempio:

3,59 €
14,96 € al kg

5,99 €  al kg 24,96 €

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ 
FRESCA SALUMERIA 
BERETTA 
2 × 120 g

1,99 €
19,90 € al kg

3,32 €  al kg 33,20 €

LINEA SNELLO ROVAGNATI  
tipi e formati vari. 
Esempio: fesa di tacchino, 
100 g

1,19 €
9,52 € al kg

PRIMOSALE 
FATTORIE OSELLA 
125 g

0,99 €
6,60 € al kg

1,42 €  al kg 9,47 €

YOGURT ALLA GRECA 
ZYMIL PARMALAT 
gusti vari, 
150 g

1,49 €
18,63 € al kg

2,13 €  al kg 26,63 €

TIRAMISÙ TRADIZIONALE 
BONTÀ DIVINA 
80 g

1,29 €
6,45 € al kg

PANCETTA A CUBETTI 
AFFUMICATA 
200 g

1,65 €
5,50 € al kg

2,07 €  al kg 6,90 €

FRÙTTOLO NESTLÉ 
gusti vari, 
6 × 50 g

Sconto
%30

Sconto
%20

Conviene

Sconto
%40

Sconto
%40

Sconto
%30

0,95 €

LATTE UHT ITALIANO 
BONTÀ LEGGERA 
GRANAROLO   
1,2% di grassi, 
1 lt

Conviene

1,95 €

2,79 €

BEVANDA DI RISO 
BIO CHICCOLAT 
SCOTTI 
1 lt

Sconto
%30

0,95 €
3,80 € al kg

YOGURT 100% NATURALE 
YOMO  
gusti vari, 
2 × 125 g

Conviene

1,69 €
16,90 € al kg

2,82 €  al kg 28,20 €

GRANA PADANO 
FERRARI 
grattugiato, 
100 g

Sconto
%40

*In un unico documento d’acquisto parlante (anche chiamato scontrino). Partecipa al concorso “Actimel ti premia” valido dal 12/09/2022 al 18/12/2022. 
Acquista in un unico scontrino parlante almeno 2 confezioni di Actimel 6x100g a scelta tra i gusti disponibili, in uno dei punti vendita del canale moderno 

(Ipermercati, Supermercati, Superstore e Discount). Invia un SMS oppure un messaggio WhatsApp al numero 3429588008 e scopri subito se hai vinto. 
Conserva il documento d’acquisto. Costi SMS, WhatsApp a carico del partecipante. Riservato ai maggiorenni. Totale montepremi € 51.939,02 (IVA inclusa). 

Per info e messaggi o da inviare consulta il regolamento completo su concorsi.vividanone.it. Immagine a scopo illustrativo. 

ACQUISTA ALMENO

2 ACTIMEL 6X100G*

SCRIVI AL NUMERO

3429588008      

VINCI
OGNI GIORNO
VINCI

OGNI GIORNO

1GOPRO
HERO 10 BLACK

2,39 €
3,98 € al kg

3,42 €  al kg 5,70 €

PROBIOTICO ACTIMEL 
DANONE 
gusti vari, 
6 × 100 g

Sconto
%30

MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA  
SAPORÌ 
5 × 100 g

4,99 €
9,98 € al kg

Conviene

C
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RICETTE PRONTE
A TUTTA BONTÀ!

20

15,90 €

GORGONZOLA D.O.P.  
DOLCE ARRIGONI 
al cucchiaio, al banco gastronomia, al kg

13,50 €

FORMAGGIO BEL PAESE 
GALBANI 
al banco gastronomia, al kg

Dal 16 al 30 novembre 2022

Conviene Conviene

19,40 €

25,90 €

PROSCIUTTO COTTO NAZIONALE  
FIOR FIORE COOP 
al banco gastronomia, 
al kg

Sconto

%25
19,40 €

25,90 €

SALAME GOLFETTA 
al banco gastronomia, 
al kg

Sconto

%25

15,90 €

22,90 €

PETTO DI POLLO ITALIANO  
AL FORNO GARDANI 
al banco gastronomia, 
al kg

Sconto

%30

12,60 €

16,90 €

FORMAGGIO ASIAGO D.O.P. 
al banco gastronomia, 
al kg

Sconto

%25

19,90 €

26,60 €

FORMAGGIO SBRINZ D.O.P.  
al banco gastronomia, 
al kg

Sconto

%25

11,60 €

CANNELLONI DI CARNE 
GUSTO QUI 
circa 500 g, 
al kg

Conviene

11,90 €

CHILI DI CARNE 
GUSTO QUI 
circa 250 g, 
al kg

Conviene

19,90 €

26,60 €

FORMAGGIO 
APPENZELLER  
al banco gastronomia, 
al kg

Sconto

%25

24,90 €

35,90 €

PROSCIUTTO SAN DANIELE 
D.O.P. 
al banco gastronomia, 
stagionatura 16 mesi, 
al kg

Sconto

%30



Ogni spesa il meglio
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LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTE LE LINEE

40

2,49 €

PERE KAISER 
al kg

1,99 €

PEPERONI 
gialli o rossi, 
al kg

0,99 €

CAROTE 
ORIGINE COOP 
1 kg

1,49 €
8,28 € al kg

INSALATINE 
BONDUELLE 
180 g.  
Esempio: lattughino

3,99 €
15,96 € al kg

FICHI BIANCHI  
SECCHI GRECIA  
LIFE 
250 g

1,69 €
6,76 € al kg

LENTICCHIE ROSSE 
DECORTICATE 
BIOLOGICHE BETTINI 
250 g

2,99 €
5,98 € al kg

ARACHIDI IN GUSCIO TOSTATE 
ORIGINE COOP 
500 g

1,95 €
7,80 € al kg

3,26 €  al kg 13,04 €

HAPPY MIX 
250 g

Un esempio:

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene
Conviene

Sconto

%40

Conviene Conviene

CLEMENTINE, 
confezione da 2,5 kg 2,95€

1,18 € al kg

CONVENGONO AI 
PRODUTTORI ITALIANI

CON LA GARANZIA
DI ACCORDI

CHIARI ED EQUI

CONVENGONO 
A CHI ACQUISTA, 

CON UN 
PREZZO SPECIALE

CONVENGONO
ALLA SALUTE
DI TUTTI CON
MENO 70% DI

RESIDUI DI PESTICIDI*

*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI
DALLA LEGGE

2

1

3

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

CONVENIENZA 

TRIPLA
I PRODOTTI COOP 
SONO TRE VOLTE 

CONVENIENTI:
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Dal 16 al 30 novembre 2022

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTA LA LINEA

40

FUSI O SOVRACOSCE 
DI POLLO*, 
esempio: fusi di pollo, 
450 g

5,11 € al kg

2,30€
a confezione

CONVENGONO
ALLA SALUTE DI TUTTI 

PERCHÈ DA POLLI
ALLEVATI SENZA USO

DI ANTIBIOTICI

3

CONVENGONO AI 
PRODUTTORI ITALIANI

CON LA GARANZIA
DI ACCORDI

CHIARI ED EQUI

CONVENGONO 
A CHI ACQUISTA, 

CON UN 
PREZZO SPECIALE

2

1

I PRODOTTI COOP 
SONO TRE VOLTE 

CONVENIENTI:

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

CONVENIENZA 

TRIPLA

*CON PELLE

Un esempio:

2,60 €
8,67 € al kg

4,35 €  al kg 14,50 €

BOCCONCINI DI POLLO 
IMPANATI 
300 g

LINEA RIBS BBQ 
LENTA COTTURA AIA 
600 g

SALAMELLA 
RICETTA MANTOVANA 
FIORANI 
di carne di suino, 
400 g

7,48 € al kg

2,99 €

Conviene

Sconto

%40

Sconto

%40

6,99 €

COTOLETTE  
DI LOMBO DI SUINO 
FATTORIE NATURA 
al kg

Conviene

6,90 €
11,50 € al kg

MINI ROLLÈ  
DI POLLO FILENI 
600 g

Conviene

9,59 €
11,99 € al kg

FESA DI TACCHINO 
FATTORIE NATURA 
a fette, 
800 g

Conviene

17,99 €

FETTINE SCELTE  
DI VITELLO  
FATTORIE NATURA 
al kg

Conviene

13,99 €

INVOLTINI DI LOMBO 
DI SUINO DELICATI 
anche presso il banco tradizionale, 
al kg

Conviene



Ogni spesa il meglio
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2,65 €
10,19 € al kg

3,80 €  al kg 14,62 €

GNOCCO FRITTO 
DI MODENA 
260 g

2,99 €
7,95 € al kg

3,99 €  al kg 10,62 €

AMERICAN BUNS 
376 g

15,60 €

POLPO 
decongelato, 
al kg

19,90 €

CUORE 
DI MERLUZZO 
NORDICO 
al kg

Conviene

Conviene

Sconto

%30

Sconto

%2511,90 €

ORATA ORIGINE 
COOP 
al kg

Conviene

12,20 €

17,50 €

MINI KRAPFEN  
ALLA CREMA 
circa 30 g,  
al kg

Sconto

%30

6,65 €
30,23 € al kg

8,90 €  al kg 40,46 €

LINEA SALMONE 
COTTO MOWI 
220 g

Sconto

%25

1,50 €
15,00 € al kg

SBRODOLONE 
100 g

Conviene
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Dal 16 al 30 novembre 2022

2,95 €
1,85 € al lt

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
FELCE AZZURRA 
32 lavaggi, tipi vari, 
1,595 lt

1,49 €

DETERGENTE LIQUIDO 
PER INDUMENTI DELICATI 
SOLE 
tipi vari, 
1 lt

9,49 €
6,33 € al lt

DECALCIFICANTE  
PER LAVATRICE  
CAPI MORBIDI 
CALGON 
1,5 lt

1,59 €
0,80 € al lt

AMMORBIDENTE 
FELCE AZZURRA  
diluito, tipi vari, 
2 lt

3,65 €
4,87 € al lt

SMACCHIATORE  
PER BUCATO VANISH 
gel multipower 750 ml  
o in polvere 500 g. 
Esempio: gel, 750 ml

Conviene

Conviene

Conviene Conviene

Conviene

3,49 €
1,94 € al lt

5,82 €  al lt 3,24 €

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE  
BIO PRESTO 
36 lavaggi,  
1,8 lt

Sconto

%40

2,19 €

3,13 €

LINEA 
PROFUMABIANCHERIA  
E AMMORBIDENTE  
I CONCENTRATI 
CHANTECLAIR 
esempio: ammorbidente sublime, 
muschio bianco, 50 lavaggi,  
1 lt

Sconto

%30

2,39 €
3,98 € al lt

3,42 €  al lt 5,70 €

LINEA TRATTAMENTO  
PER TESSUTI DEO ACTION 
CHANTECLAIR 
esempio: additivo igienizzante, 600 ml

Sconto

%30

4,99 €
2,70 € al lt

8,32 €  al lt 4,51 €

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE SOLE  
41 misurini, tipi vari, 
1,845 lt

Sconto

%40

2,66 € al kg

18,25 €  al kg 4,46 €

DETERSIVO IN POLVERE  
PER LAVATRICE BIANCO 
SPLENDENTE SOLE 
82 misurini, 4,1 kg

10,90 €

Sconto

%40
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1,95 €
3,12 € al lt

DETERGENTI WC  
E SUPERFICI 
CHANTECLAIR 
new spray, tipi vari, 
625 ml

1,29 €

DETERGENTE 
EXPRESS  
PER PAVIMENTI 
SMAC 
1 lt

1,45 €
0,97 € al lt

DETERGENTE LIQUIDO 
DISINFETTANTE  
PER PAVIMENTI 
AMUCHINA 
tipi vari, 
1 lt + 500 ml in omaggio

2,59 €
25,90 € al lt

DISINFETTANTE 
AMUCHINA 
spray, 
per oggetti e tessuti, 
100 ml

2,39 €

RICAMBIO 3ACTION 
SUPER MOCIO 
VILEDA

SWIFFER 
piumini 21 pezzi, panni 88 pezzi  
o panni wet 50 pezzi

18,25 €

14,35 €

20,55 €

KIT LAVAGGIO 
BLACK MOP 
SUPER FIVE

Conviene

Conviene
Conviene

Sconto

%30

Conviene Conviene

10,95 €

Sconto

%40

2,19 €
7,30 € al lt

LINEA  
MANGIA POLVERE  
EMULSIO 
tipi vari. 
Esempio: alla cera d’api, 
300 ml

Conviene

3,79 €

5,42 €

SALVIETTE  
PER SUPERFICI 
NAPISAN 
80 pezzi

Sconto

%30



BERELAX

SMARTBOX 3 GIORNI

CON BENESSERE

PROVA LINES è
L’UNICO 

IN LACTIFLESS

PARTECIPA E VINCI!

* Registrati al sito www.lines.it/beyou, scegli il canale gioco e segui le istruzioni. Conserva lo scontrino/il codice gioco in originale fino a 90 giorni dalla data dell’estrazione di recupero ed estrazione

finale, per convalidare l’eventuale vincita. Ogni scontrino/codice gioco dà diritto ad una sola partecipazione e puoi giocare max 20 scontrini/codici gioco. Concorso valido dal 15/06/2022 al 15/01/2023.

Eventuale estrazione di recupero ed estrazione finale entro il 15/03/2023. Montepremi € 27.093,05. Premi in palio: 46. (di cui n.5 Smartbox 3 giorni con benessere). Scopri i premi e tutti i dettagli sul

regolamento e informativa privacy su www.lines.it    

ACQUISTA ALMENO 1 PRODOTTO A SCELTA TRA LINES E TAMPAX. 

PUOI VINCERE SMARTBOX 3 GIORNI CON BENESSERE
E PARTECIPARE ALL’ESTRAZIONE DEL PREMIO FINALE, UNA FIAT 500.   

BEBE

NEW

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SULLE TUTTE LE LINEE

30

Un esempio: Un esempio:

5,69 €

ASCIUGATUTTO ASSO ULTRA 
BIG FOXY 
3 veli, 6 rotoli

10,90 €

ASSORBENTI  
SETA ULTRA LINES 
quadripack, con ali 112 pezzi,  
lungo 88 pezzi o notte 80 pezzi

6,90 €

SALVASLIP 
INTERVALLO LINES  
pacco scorta, 
disteso 200 pezzi o ripiegato 220 pezzi

1,25 €

SALVIETTINE BABY 
ASSORBELLO UP 
64 pezzi

Dal 16 al 30 novembre 2022

2,65 €
2,21 € al lt

3,79 €  al lt 3,16 €

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO VERNEL 
blu oxigen, 48 lavaggi, 
1,2 lt

2,69 €

3,85 €

ADDITIVO BUCATO  
L’ACCHIAPPACOLORE  
GREY 
16 fogli + 4 fogli in omaggio

26

Sconto
%30

Conviene

Conviene

Conviene

Sconto
%30

1,35 €
5,40 € al lt

63,87 € al lt
13,27 € al lt

LINEA DEO AMBIENTE 
FELCE AZZURRA 
tipi e formati vari. 
Esempio: spray, 
250 ml

Conviene

4,79 €

CREME DELLA SALUTE 
DOTT. PIGNACCA  
tipi e formati vari. 
Esempio: gel arnica, 75 ml

Conviene

3,99 €
6,65 € al lt

DETERSIVO  
PER LAVASTOVIGLIE 
FINISH GEL 
tipi vari, 
600 ml

Conviene

LINEA DETERSIVI TABS 
FINISH 
Quantum Powerball o Ultimate, 20 o 22 tabs, 
da 228,8 g.  
Esempio: Quantum Powerball, 22 tabs,  
228,8 g

18,31 € al kg

6,99 €  al kg 30,55 €

4,19 €
Sconto

%40

C
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6,99 €

CARTA IGIENICA TEMPO 
3 veli, 12 maxi rotoli

Conviene

2,79 €
11,16 € al lt

LINEA ADDITIVI  
PER LAVASTOVIGLIE 
FINISH 
tipi vari. 
Esempio: brillantante regular, 
250 ml

Conviene

2,39 €

ASSORBENTI 
PER INCONTINENZA TENA  
tipi e formati vari. 
Esempio: assorbenti discreet insta 
dry extra 10 pezzi

Conviene



LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTE LE LINEE

40
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Un esempio:

BAGNOSCHIUMA 
DOVE 
tipi vari, 600 ml

2,79 €
4,65 € al lt

50,53 € al lt

3,99 €  al lt 6,65 €

3,89 €
15,56 € al lt

5,56 €  al lt 22,24 €

LINEA MIRACLE E TRATTAMENTI 
INTENSIVI PANTENE 
esempio: shampoo miracle, 
250 ml

6,29 €

COLORAZIONE BARBA 
E BAFFI JUST FOR MAN  
castano medio o castano scuro

LINEA SAPONI LIQUIDI  
DOVE 
con erogatore ed ecoricarica, 
250 ml

5,16 € al lt

C
a

m
p

io
n

e
 d

e
l 

R
is

p
a

rm
io

1,79 €
23,87 € al lt

2,99 €  al lt 39,87 €

DENTIFRICIO TOTAL 
COLGATE 
Original o Whitening, 
75 ml

Un esempio:

Sconto
%40

Sconto
%30

1,29 €

Conviene

Sconto
%30

Conviene

1,49 €

BAGNOSCHIUMA 
MILMIL 
1 lt

Conviene

2,29 €

3,28 € al lt 16,40 €

LINEA INTIMI CHILLY 
tipi e formati vari 
Esempio: detergente intimo,  
200 ml

Sconto
%30

3,79 €

LINEA DENTIFRICI,  
SPAZZOLINI E COLLUTORI 
MERIDOL 
esempio: dentifricio protezione completa  
denti sensibili, 75 ml

Conviene

2,69 €
13,45 € al lt

3,85 €  al lt 19,25 €

LINEA SHAMPOO, BALSAMO 
E TRATTAMENTI  
INTENSIVI OMIA 
LABORATORI ECOBIO 
esempio: shampoo,  
200 ml

Sconto
%30

1,19 €
3,97 € al lt

1,99 €  al lt 6,64 €

SAPONE LIQUIDO 
PALMOLIVE 
tipi vari, 
300 ml

Sconto
%40

2,99 €

LINEA ACCESSORI 
PER L’IGIENE ORALE 
G·U·M 
Esempio: scovolini soft  
40 pezzi + 10 gratis

Conviene

11,45 € al lt

1,99 €
13,27 € al lt

2,85 €  al lt 19,00 €

DEODORANTI 
NEUTRO ROBERTS 
tipi e formati vari 
Esempio: spray, 150 ml

Sconto
%30
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3,90 €

PLAID BASIC  
TINTA UNITA LE COSE 
cm 130 × 160, 190 gsm

Dal 16 al 30 novembre 2022

Conviene

15,90 €

COMPLETI LETTO FLANELLA  
LE COSE   
disponibile 1 piazza, 1 piazza e mezza e 2 piazze. 
Esempio: 1 piazza, cm 150 × 290 + cm 90 × 195 + cm 5 × 80

Conviene

12,90 €

CARAFFA FILTRANTE 
VIVI VERDE COOP

Conviene

15,90 €

LINEA COTTURA PEDRINI  
in alluminio antiaderente effetto pietra, 
rivestimento esterno colorato,  
adatta a tutti i piani cottura inclusa l’induzione. 
Esempio: padella, diametro cm 24

Conviene

9,90 €

CONFEZIONE 3 FILTRI  
PER CARAFFA FILTRANTE 
VIVI VERDE COOP

Conviene

19,90 €

TRAPUNTA IN MICROFIBRA 
TINTA UNITA LE COSE 
disponibile 1 piazza, 1 piazza e mezza e 2 piazze. 
Esempio: 1 piazza, cm 170 × 250, 250 gsm

Conviene
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11,90 €

CONFEZIONE 3 MAGLIE INTIME 
UOMO COTONELLA 
manica corta, girocollo, 100% cotone,  
taglie assortite

5,59 €

CANOTTIERA DONNA  
COTONELLA 
modelli spalla stretta o spalla larga,  
in cotone elasticizzato, taglie assortite

8,90 €

CONFEZIONE 2 BOXER 
UOMO COTONELLA 
taglie e colori assortiti

7,00 €

CONFEZIONE 3 SLIP  
O 2 BOXER UOMO   
in cotone elasticizzato,  
taglie e colori assortiti

7,00 €

CONFEZIONE 5 SLIP  
DONNA  
fantasia, in cotone elasticizzato, 
taglie e colori assortiti

5,99 €

CONFEZIONE 2 SLIP 
DONNA COTONELLA 
esempio: 2 slip altezza media

Conviene

Conviene Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

8,90 €

CIABATTA UOMO O DONNA  
IN FELTRO PROVENIENTE DA PET RICICLATO 
misure e colori assortiti

Conviene

9,90 €

CIABATTA UOMO O DONNA IN FELTRO 
CON SOTTOPIEDE IN PELLE 
misure e colori assortiti

Conviene
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Dal 16 al 30 novembre 2022

29,00 €

CAPPUCCINATORE COOP CNMF-03A 
Potenza: 400 W. Capacità max per montare latte: 115 ml. 
Capacità max per scaldare latte: 240 ml.  
Interno con rivestimento antiaderente.  
Coperchio trasparente lavabile in lavastoviglie.  
Frullino magnetico lavabile in lavastoviglie.  
Pulsante multifunzione.  
Collegabile alla macchina caffè Fior Fiore.

96,75 €

129,00 €

FORNO A MICROONDE + GRILL 
COOP AG823AXG 
Potenza forno: 1250 W. Potenza grill: 1000 W. 
Capacità: 23 lt. Diametro piatto: cm 27.  
Timer digitale: 95 min. Funzione scongelamento. 
Livelli potenza microonde: 5.  
Modalità cottura preimpostate: 8.  
Comandi elettronici. Sicurezza bambini.

21,75 €

29,00 €

SBATTITORE COOP 
HM1035A-GS 
Potenza: 400 W. Velocità: 5.  
Tasto turbo. Fruste: acciaio inox.  
Ganci impastatori: acciaio inox.

FRULLATORE 
A IMMERSIONE 
COOP HB5010AC-GS 
Potenza: 800 W. 
Regolazione velocità: in continuo. 
Pulse. Bicchiere: 700 ml. 
Gambo staccabile: acciaio.

27,00 €

36,00 €

TRITATUTTO COOP 
MC356A-GS 
Potenza: 500 W. Capacità: 520 ml. 
Funzionamento a pressione.  
Ciotola: vetro.

21,75 €

29,00 €

FRULLATORE A BICCHIERE 
COOP BL9702F-GS 
Potenza: 500 W. Velocità: 2. Pulse. 
Capacità: 1,5 lt. Bicchiere: vetro.

35,25 €

47,00 €

SPREMIAGRUMI COOP 
JC3400-GS 
Potenza: 30 W. Capacità: 0,8 lt. 
Coperchio. Movimento alternato. 
Caraffa graduata. 2 coni intercambiabili.

14,25 €

19,00 €

IMPASTATORE COOP 
FP9030E-GS 
Potenza: 1000 W. Movimento planetario.  
Capacità ciotola: 4,3 lt. Frusta a foglia.  
Gancio impastatore. Frusta a filo. Velocità: 10.

141,75 €

189,00 €

Sconto

%25

Sconto

%25

Sconto

%25Sconto

%25

Sconto

%25

Sconto

%25

Sconto

%25

Conviene
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ASPIRAPOLVERE 
RICARICABILE COOP 
VERSATILE 17Z 
Tipo: scopa elettrica ricaricabile.  
Batteria: litio. Voltaggio batteria: 24 V.  
Autonomia: 20 min alla max potenza. 
Tempo di ricarica: 3,5 ore. 
Sistema di aspirazione: ciclonico senza sacco. 
Accessori: spazzola motorizzata,  
bocchetta per fessura. 
Capacità vano raccogli 
polvere: 0,26 lt netta. 
Supporto murale.

96,75 €

129,00 €89,25 €

119,00 €

ASPIRAPOLVERE MULTICICLONICO 
COOP 13MA 
Potenza: 700 W. Sistema di aspirazione: ciclonica. Filtro Hepa. 
Regolazione della potenza: potenza fissa.  
Accessori: spazzolina 2 in 1, spazzola parquet.  
Mini turbo spazzola. Lunghezza cavo: 5 mt.  
  Lunghezza tubo: 1,5 mt. Senza sacco.

TAGLIACAPELLI COOP 
PR3095 
Lame con rivestimento in titanio. 
Funzionamento: a rete e ricaricabile. 
Indicatore carica residua. 
Lame lavabili. Batteria Ioni di Litio Li-ion . 
Ricarica: 1 ora. Ricarica micro USB. 
Autonomia: 40 min. 
Indicatore di ricarica. 
Indicatore di funzionamento.

21,75 €

29,00 €

GROOMING KIT 
COOP PR3053 
Lame con rivestimento in titanio. 
Funzionamento: a rete e ricaricabile. 
Tempo di autonomia: 60 min. 
Batteria Ioni di Litio Li-ion. 
Ricarica in un’ora. 
Rifinitore: largo e stretto. 
Rifinitore di precisione. 
Rifinitore naso e orecchie.  
Mini rasoio. Indicatore di ricarica. 
Indicatore di funzionamento.

21,75 €

29,00 €

45,90 €

EPILATORE RETE BRAUN 
SE3270 SILK-EPIL 3 
Funzionamento: a rete. 
Rulli massaggianti.  
Luce Smartlight.  
Intensità variabile.

CARTUCCE  
PER STAMPANTI 
COOP

Conviene

Sconto
%25

Sconto
%25

Sconto
%25Sconto

%25

Sconto
%20

25,90 €

39,90 €

TERMOVENTILATORE KENNEX 
PTC922 OSCILLANTE 
Ceramico. Potenza massima: 1800 W. 
Livelli di potenza: 2. Termostato: regolabile.  
Oscillante. Interruttore antiribaltamento.  
Grado di protezione IP21: adatto ad ambienti umidi.

Sconto
%35

79,00 €

104,00 €

EPILATORE SE5-875 
X1PZ BRAUN 
Funzionamento: a rete.  
Testina precisione.   
Intensità variabile.

Risparmi

25,00 €

69,00 €

99,00 €

RASOIO ELETTRICO 
PHILIPS S5466 17 
SHAVE&GO 
Funzionamento: ricaricabile.  
Tempo di autonomia: 50 min.  
Rifilatore precisione.

Sconto
%30



PREPARA LA TUA PREFERITA!
VOGLIA DI CHEESECAKE?

La ClassicaLa ClassicaLa Classica LA CREATIVA
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Dal 24 novembre 2022
all’8 febbraio 2023

1 BOLLINO OGNI 15 € DI SPESA

In tutti i Supermercati e Ipermercati di Coop Liguria,
Coop Lombardia, Novacoop e Coop Como Consumo Sc.

O�erta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita. 
L’utilizzo dei punti socio come contributo per i premi non è valido nei negozi a�liati.

COLLEZIONE “URBAN STYLE”

TUTTA TUA LA CITTÀ
PER UNO STILE DI VITA PIÙ DINAMICO E SOSTENIBILE.

In esclusiva

solo alla 
Coop

2,49 €
7,11 € al kg

PHILADELPHIA 
original, 
350 g

1,39 €
8,69 € al kg

MINI OREO 
4 pezzi, 
160 g

1,39 €
6,32 € al kg

BISCOTTI OREO 
220 g

3,99 €
2,66 € al kg

BISCOTTI ORO SAIWA 
valigetta, 
1,5 kg

Conviene Conviene
Conviene

Conviene

 
Questo depliant è adibito a consultazione viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell’ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706.

 
erce posti in essere da pochi clienti.

SERVIZIO 
FILO DIRETTO

www.e-coop.it
Siamo presenti su internet all’indirizzo

BONOLA 
800 posti auto, 60 negozi 

Milano 
Via Quarenghi 23  

Ipercoop Tel. 02.3343241

 PIAZZALODI 
900 posti auto, 30 negozi 
Milano - Viale Umbria 16  
Ipercoop Tel. 02.540451

CENTRO SARCA 
2.150 posti auto, 80 negozi 

Sesto S. Giovanni 
Via Milanese 10  

Ipercoop Tel. 02.2413411

METROPOLI 
2.200 posti auto, 90 negozi 

Novate Milanese 
Via Amoretti 1  

Ipercoop Tel. 02.3909171

ACQUARIO VIGNATE 
2.300 posti auto, 60 negozi 

Vignate 
Strada Provinciale 103  

Ipercoop Tel. 02.950201

MIRABELLO 
1.300 posti auto, 50 negozi 

Cantù  
Via Lombardia 68  

Ipercoop Tel. 031.7377511

GRAN RONDÒ
 

1.200 posti auto, 40 negozi Crema
 

Via Giorgio La Pira 18
 

Ipercoop Tel. 0373.2091

CREMONA PO 
2.000 posti auto, 70 negozi 

Cremona 
Via Castelleone 108  

Ipercoop Tel. 0372.59861

GALLERIA BORROMEA 
1.500 posti auto, 100 negozi 

Peschiera Borromeo 
Via della Liberazione 8  

Ipercoop Tel. 02.5477011

CONTINENTE
 

1.650 posti auto, 60 negozi 
Mapello (BG) 

Via Strada Regia 4 - SP 342 Briantea 
Ipercoop Tel. 035.4652701

TREVIGLIO 
850 posti auto, 24 negozi 

Treviglio (BG) 
Viale Monte Grappa 31 

Ipercoop  Tel. 0363.312411

nei centri

NUOVO FLAMINIA 
550 posti auto, 27 negozi 

Brescia - Via Sorelle Ambrosetti 10  
Via Dalmazia 

AREA EX MAGAZZINI GENERALI  
Ipercoop  Tel. 030.83561

*

*

Seguici su 
www.e-coop.it 

IL DUCALE 
1.400 posti auto, 57 negozi 

Vigevano 
Viale Industria 225  

Ipercoop Tel. 0381.9061

LA TORRE 
861 posti auto 
Milano Baggio 

Via Gozzoli 130  
Ipercoop Tel. 02.489461

All’interno trovi 

All’interno trovi 
All’interno trovi 

*

*

VERIFICA L’ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.E-COOP.IT

Inquadra il QR Code 

SCARICA LA NUOVA APP.

All’interno trovi 

*NEI NEGOZI INDICATI CON L’ASTERISCO ALCUNI PRODOTTI DI QUESTO VOLANTINO POTREBBERO NON ESSERE PRESENTI  

SHOPPING  l’IVA sarà rimborsata secondo le procedure di legge utilizzando il servizio Globalblue. Informazioni dettagliate presso il punto vendita.

800-016 706
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